
KM 2022/2023 

Plac. 
Förnamn Efternamn Resultat 

Hemma 
Resultat 
Borta 

TOTALT KM Diff 

1 Anna Staflund 1151 1275 2426 -0 

2 Joakim Stålbrand 1204 1221 2425 -1 

3 Zackarias Wirström 1123 1194 2317 -109 

4 Leon Lundell 1230 1065 2295 -131 

5 Christer Paulin 1138 1138 2276 -150 

6 Helena Ohlsson 1144 1086 2230 -196 

7 Arild Ljungberg 1132 1051 2183 -243 

8 Anders Endahl 1101 1068 2169 -257 

9 Lars Billnert 1121 989 2110 -316 

10 Olof Öhman 1038 1046 2084 -342 

11 Robert Takacs 1018 1043 2061 -365 

12 Mikael Stålbrand 1034 951 1985 -441 

13 Susanne Billnert 992 958 1950 -476 

14 Björn Moberg 1043 830 1873 -553 

15 Susanne Paulin 976 887 1863 -563 

16 Minna Pettersson Uitto 1255   1255 -1171 

17 Petter Paulin 1253   1253 -1173 

18 Linus Endahl 1180   1180 -1246 

19 Robin Molema 1149   1149 -1277 

20 Robert Billnert-Maróti 1082   1082 -1344 

21 Martin Sjöljung 1077   1077 -1349 

22 Adam Ekberg   1034 1034 -1392 

23 Erik Granhagen   953 953 -1473 

24 Albin  Liedholm   929 929 -1497 

25 Laila Jonsson 928   928 -1498 

26 Tord Sjögegård   857 857 -1569 

27 Anna Söderqvist   706 706 -1720 

 

  



Bästa Herr 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
herr 

1 Joakim Stålbrand 2425 

2 Zackarias Wirström 2317 

3 Leon Lundell 2295 

4 Christer Paulin 2276 

5 Arild Ljungberg 2183 

6 Anders Endahl 2169 

7 Lars Billnert 2110 

8 Olof Öhman 2084 

9 Robert Takacs 2061 

10 Mikael Stålbrand 1985 

11 Björn Moberg 1873 

12 Petter Paulin 1253 

13 Linus Endahl 1180 

14 Robin Molema 1149 

15 Robert Billnert-Maróti 1082 

16 Martin Sjöljung 1077 

17 Adam Ekberg 1034 

18 Erik Granhagen 953 

19 Albin  Liedholm 929 

20 Tord Sjögegård 857 

 

  



Bästa Dam  

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
dam 

1 Anna Staflund 2426 

2 Helena Ohlsson 2230 

3 Susanne Billnert 1950 

4 Susanne Paulin 1863 

5 Minna Pettersson Uitto 1255 

6 Laila Jonsson 928 

7 Anna Söderqvist 706 

 

Bästa Hemma 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
hemma 

1 Minna Pettersson Uitto 1255 

2 Petter Paulin 1253 

3 Leon Lundell 1230 

4 Joakim Stålbrand 1204 

5 Linus Endahl 1180 

6 Anna Staflund 1151 

7 Robin Molema 1149 

8 Helena Ohlsson 1144 

9 Christer Paulin 1138 

10 Arild Ljungberg 1132 

11 Zackarias Wirström 1123 

12 Lars Billnert 1121 

13 Anders Endahl 1101 

14 Robert Billnert-Maróti 1082 

15 Martin Sjöljung 1077 

16 Björn Moberg 1043 

17 Olof Öhman 1038 

18 Mikael Stålbrand 1034 

19 Robert Takacs 1018 

20 Susanne Billnert 992 

21 Susanne Paulin 976 

22 Laila Jonsson 928 

 

  



Bästa Borta 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
borta 

1 Anna Staflund 1275 

2 Joakim Stålbrand 1221 

3 Zackarias Wirström 1194 

4 Christer Paulin 1138 

5 Helena Ohlsson 1086 

6 Anders Endahl 1068 

7 Leon Lundell 1065 

8 Arild Ljungberg 1051 

9 Olof Öhman 1046 

10 Robert Takacs 1043 

11 Adam Ekberg 1034 

12 Lars Billnert 989 

13 Susanne Billnert 958 

14 Erik Granhagen 953 

15 Mikael Stålbrand 951 

16 Albin  Liedholm 929 

17 Susanne Paulin 887 

18 Tord Sjögegård 857 

19 Björn Moberg 830 

20 Anna Söderqvist 706 

 

  



 

Bästa U26 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
U26 

1 Joakim Stålbrand 2425 

2 Zackarias Wirström 2317 

3 Leon Lundell 2295 

4 Adam Ekberg 1034 

5 Albin  Liedholm 929 

 

Bästa <180 Snitt 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
<180 

1 Zackarias Wirström 2317 

2 Mikael Stålbrand 1985 

3 Susanne Billnert 1950 

4 Björn Moberg 1873 

5 Susanne Paulin 1863 

6 Adam Ekberg 1034 

7 Erik Granhagen 953 

8 Albin  Liedholm 929 

9 Laila Jonsson 928 

10 Tord Sjögegård 857 

11 Anna Söderqvist 706 

 

  



Bästa 50+ 

Plac. 

Förnamn Efternamn Bästa 
50+ 

1 Christer Paulin 2276 

2 Helena Ohlsson 2230 

3 Arild Ljungberg 2183 

4 Anders Endahl 2169 

5 Lars Billnert 2110 

6 Olof Öhman 2084 

7 Robert Takacs 2061 

8 Mikael Stålbrand 1985 

9 Susanne Billnert 1950 

10 Susanne Paulin 1863 

11 Minna Pettersson Uitto 1255 

12 Erik Granhagen 953 

13 Laila Jonsson 928 

14 Tord Sjögegård 857 

 

  



Klasser Beskrivning 

Klubbmästare Person med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Herr Herr med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Dam Dam med höst resultat hemma + borta. Ren slagning 

Bästa Hemma Person med högst slagning på hemma KM. Ren slagning. 

Bästa Borta Person med högst slagning på borta KM. Ren slagning. 

Bästa U26 
Person med högst slagning som är U26. Till och med det år man fyller 26. (VT) 
Ren slagning. 

Bästa <180 Person med högst slagning som som är under 180 i snitt. Ren slagning. 

Bästa 50+ 
Person med högst slagning som är 50+. Från och med det år man fyller 50 (VT). 
Ren slagning. 

 


